1

中后协寓〔2023〕1 号

关于召开中国教育后勤协会学生公寓管理
专业委员会二届二次委员会议的通知

寓专会各委员单位，各省、自治区、直辖市寓专会：

中国教育后勤协会学生公寓管理专业委员会（以下简称

“寓专会”）为深入学习贯彻党的二十大精神，落实协会最

新工作部署，全面总结高校学生公寓系统过去两年工作开展

情况，科学谋划下一步工作任务，根据 2023 年工作安排，决

定召开“中国教育后勤协会学生公寓管理专业委员会二届

二次委员会议”，同期参加“第五届中国教育后勤展览会”。

现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2023 年 4月 12 日-14 日（12 日报到）

地点：江苏南京（具体地点请见报到通知）

二、会议内容

（一）参观“第五届中国教育后勤展览会”

时间：4 月 13 日上午 8:30-12:00

地点：南京国际展览中心（南京市玄武区龙蟠路 88 号）

（二）中国教育后勤协会学生公寓管理专业委员会二届

二次委员会议

时间：4 月 13 日下午 14:00-17:30

2

地点：南京国际展览中心（南京市玄武区龙蟠路 88 号）

议程：总结全国寓专会工作，研究部署下一步工作任务；

通报全国寓专会人事变更情况；《高等学校学生公寓星级管

理服务评价要求》团体标准发布仪式及解读；交流各地区寓

专会工作成果和经验。

三、参会人员

（一）寓专会委员单位代表，各省、自治区、直辖市寓

专会主要代表；

（二）特邀嘉宾；

（三）其他高校学生公寓代表。

四、参会事宜

（一）请各地寓专会做好本地区相关单位参会组织工作；

（二）会议自愿报名参加。本次会议费 1280 元，会议费

由中国教育后勤协会负责收取并开具增值税电子普通发票，

会议食宿统一安排，交通费、住宿费自理；

（三）请各位委员和参会人员安排好工作准时参会，并

扫描下方二维码完成报名并缴费，3 月 31 日报名截止。会务

组收到报名信息后将发送《报到通知》，详告报到事宜。

（四）本次会议不安排集中接送站，请各位代表随身携

带个人证件，路途中注意安全。

（五）请做好个人防护，有发热或呼吸道症状者不参会。

五、联系方式

（一）会务事宜